- goda/ &rezemwaido. Camara Municipal de Ibitinga

I 11111111 I I III 	=

cia -&kbwia 	 047átcja - SP

Matheus Carreiro
Vereador B

REQUERIMENTO
Protocolo Geral n° 3819/2018

Data: 19/11/2018 Horário: 10:21
Legislativo - REQ 674/2018

AO EXECUTIVO MUNICIPAL INFORMAÇÕES SOBRE REPASSES FEDERAIS
REALIZADOS EM 2017 E NESTE ANO.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais,
encaminhe este REQUERIMENTO a destinatária para conhecimento e retorno do assunto,
conforme segue.

- QUAL FOI O VALOR DA ARRECADAÇÃO DOS REPASSES FEDERAIS NO ANO DE
2017? É POSSÍVEL A DISCRIMINAÇÃO DOS VALORES E A APLICABILIDADE MÊS A
MÊS?

- HOUVE A CONCLUSÃO DE PROGRAMAS OU PROJETOS CONTEMPLADOS E QUAIS
BAIRROS DA CIDADE FORAM BENEFICIADOS COM TAIS RECURSOS?

- NO ATUAL EXERCÍCIO QUANTOS CONVÊNIOS FORAM ASSINADOS COM O
GOVERNO FEDERAL? - QUAL O VALOR DE CADA CONVÊNIO? - QUAIS DESTINOS
TERÃO OU TIVERAM ESSES RECURSOS?

Tais questionamentos são apenas para cientificação dos valores arrecadados
através de convênios, bem como para esclarecimentos junto à população.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 19 de nove

A Sua Excelência o Sen
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

018.

	Page 1